



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
2	1	414852	BØJLE FOR STOP	RING
3	1	414854	BØJLE FOR FREMTRÆK	RING
4	1	414853	STYRRØR ØVRE MED SOFTGRIP	GUIDE TUBE
5	4	90100662	STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ	STEEL NUT M8 FZ
6	1	90122151	FLANGEBOLT 8.8 M8X25 FZ	COLLAR BOLT M8X25 FZ
7	1	406492	HOLDER FOR STARTSNOR	HOLDER
8	1	416550	KOBLINGSKABEL BS500 DOBBELTKABEL	CLUTCH CABLE DOBBELTKABEL
9	1	414851	PLASTGREB	HANDLE
10	1	414855	PLASTGREB	HANDLE
11	2	90100086	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X25 FZ	CARRIAGE BOLT M8X25 FZ
12	4	11GB/T9718	SKIVE M8	WASHER M8
13	4	416537	FINGERSKRUE GRÅ M8	WING NUT M8
14	2	413527	SAMLEBØS	BUSHING
15	6	90100662	STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ	STEEL NUT M8 FZ
16	2	414856	STYRRØR NEDRE	GUIDE TUBE
17	1	406508	KABELHOLDER	CABLE HOLDER
18	4	414857	FINGERSKRUE GRÅ/SORT	WING NUT
19	2	90100086	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X25 FZ	CARRIAGE BOLT M8X25 FZ
20	2	90100086	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X25 FZ	CARRIAGE BOLT M8X25 FZ
21	2	414875	SKIVE	WASHER
22	1	415596	OPSAMLER SORT 60 L	COLLECTOR 60 L
23	1	418092	UDKASTERKLAP SORT	DISCHARGE CHUTE
24	4	409961	SPLIT	COTTER
25	2	414859	VINGEMØTRIK	WING NUT
26	1	415587	FJEDER	SPRING
27	1	414858	AKSEL	SHAFT
28	2	413542	NAVKAPSEL GRÅ 10"	HUB CAP 10"
29	6	90102591	SEEGERRING SORT I 10	RETAINER RING I 10
30	6	414102	SKIVE Ø13X20X1.5	WASHER Ø13X20X1.5
31	8	409959	LEJE	BEARING
32	2	413521	HJUL 10" SORT	WHEEL 10" SORT
33	2	413538	SKIVE	WASHER
34	2	410985	SEEGERRING UDVENDIG RUSTFRI U8	STAINLESS EXTERNAL RETAINER RING U8
35	1	413537	PALHJUL VENSTRE	RATCHET WHEEL
36	2	413323	SKIVE	WASHER
37	1	415580	FJEDER	SPRING
38	1	413338	FJEDER VENSTRE	SPRING
39	1	414085	GEAR KOMPLET 46 CM	TRANSMISSION 46 CM
40	1	413351	FJEDER HØJRE	SPRING
41	2	414862	STIFT	PIN
42	1	413544	PALHJUL HØJRE	RATCHET WHEEL
43	2	413539	STØVDÆKSEL FOR BAGHJUL 10"	DUST CAP 10"
44	1	415982	FJEDER FOR KABEL 70 MM CA.	SPRING 70 MM CA.
45	1	415601	FJEDER	SPRING
46	1	413347	HØJDEJUSTERING	HEIGHT ADJUSTMENT
47	4	90100087	BRÆDDEBOLT 8.8 M8X30 FZ	CARRIAGE BOLT M8X30 FZ

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
48	1	413348	STYRHOLDER HØJRE	GUIDE HOLDER
49	4	296063	PLADESKRUE MED SPIDS M6.3X25	PLATE SCREW M6.3X25
50	4	90100690	LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ	LOCKING NUT M5 FZ
51	1	413337	STYRHOLDER VENSTRE	GUIDE HOLDER
52	1	413543	FORBINDER	CONNECTOR
53	1	416547	KLIPPESKJOLD	CUTTING DECK
54	3	296063	PLADESKRUE MED SPIDS M6.3X25	PLATE SCREW M6.3X25
55	1	413336	DÆKSEL	LID
56	1	413312	BIOPLUG	MULCING PLUG
57	1	413335	SKÆRM	GUARD
58	1	413334	REMSKÆRM	BELT GUARD
59	1	410445	REM	BELT
60	2	416524	FLANGEBOLT M5X10	COLLAR BOLT M5X10
61	2	413522	NAVKAPSEL 7"	HUB CAP 7"
62	2	414850	HJUL 7"	WHEEL 7"
63	1	413545	AKSEL	SHAFT
64	1	425178	REMSKIVE	
65	1	414524	NOT	KEY
66	1	418645	ADAPTER	ADAPTER
67	1	425176	KNIVHOLDER B&S	BLADE HUB B&S
68	1	413357	KNIV 46 CM	BLADE 46 CM
69	1	409983	SKIVE FOR KNIV	WASHER
70	1	414871	STÅLBOLT 60MM	STEEL BOLT 60MM
71	3	411770	MASKINSKRUE RUSTFRI M16X10	STAINLESS MACHINE SCREW M16X10
72	1	425086	B&S 500	
73	1	425179	SEEGERRING	
74	1	411195	FLANGEBOLT RUSTFRI M5X15	STAINLESS COLLAR BOLT M5X15
75	1	90100690	LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ	LOCKING NUT M5 FZ
76	1	420152	HÅNDTAG HØJDEJUSTERING	HANDLE
77	1	90102311	PLANSKIVE M10.X21.X5.	FACE PLATE M10.X21.X5.
78	1	416542	BESLAG TIL BAGUDKASTER	BRACKET
79	2	409978	BØSNING	BUSHING